

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **HeyFunding ApS**

**Karen Blixens Boulevard 7, 8220 Brabrand**

**CVR-nr. 39 44 00 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

Niels Holst Bjerre Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HeyFunding ApS  
Karen Blixens Boulevard 7  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 39 44 00 16  
Stiftet: 26. marts 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Holst Bjerre Pedersen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved at skabe overblik over det danske startup-økosystem samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 100 t.kr. mod -1.925 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende..

### *Kapitalberedskab*

Selskabets fortsatte drift afhænger af selskabets afsætningsmuligheder og opnåelse af positiv likviditet, herunder den nødvendige finansiering, hvor der sidste år blev indgået nye lånevilkår vedrørende det nuværende lån. Det er ledelsens vurdering, at den fremtidige indtjening vil genereres ved forøgelse af omsætningen samt fokus på minimering af omkostninger. Der er i indeværende regnskabsår genereret et positivt resultat.

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til at varetage selskabets forpligtelser i takt med de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>163.844</b>	<b>-179.889</b>
3 Personaleomkostninger	-30.000	-33.432
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-2.267.086
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>133.844</b>	<b>-2.480.407</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-34.107	-21.922
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.737</b>	<b>-2.502.329</b>
Skat af årets resultat	0	577.014
<b>Årets resultat</b>	<b>99.737</b>	<b>-1.925.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	99.737	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.925.315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.737</b>	<b>-1.925.315</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>175.000</u>	<u>44.997</u>
Tilgodehavender i alt	<u>175.000</u>	<u>44.997</u>
Likvide beholdninger	<u>149.121</u>	<u>159.443</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>324.121</u></b>	<b><u>204.440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>324.121</u></b>	<b><u>204.440</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	86.580	86.580
	Overført resultat	-600.118	-699.855
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-513.538</b>	<b>-613.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	565.856	665.856
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	565.856	665.856
4	Kortfristet del af langfristet gæld	134.107	33.755
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.205	16.195
	Anden gæld	60.453	13.876
	Periodeafgrænsningsposter	61.038	88.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.803	151.859
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>837.659</b>	<b>817.715</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>324.121</b>	<b>204.440</b>

1 **Kapitalberedskab**2 **Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	86.580	-699.855	-613.275
Årets resultat	<u>0</u>	<u>99.737</u>	<u>99.737</u>
	<b><u>86.580</u></b>	<b><u>-600.118</u></b>	<b><u>-513.538</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift afhænger af selskabets afsætningsmuligheder og opnåelse af positiv likviditet, herunder den nødvendige finansiering, hvor der sidste år blev indgået nye lånevilkår vedrørende det nuværende lån. Det er ledelsens vurdering, at den fremtidige indtjening vil genereres ved forøgelse af omsætningen samt fokus på minimering af omkostninger. Der er i indeværende regnskabsår genereret et positivt resultat.

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til at varetage selskabets forpligtelser i takt med de forfalder til betaling.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.996.758</u>
	<u>0</u>	<u>1.996.758</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.996.758</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.996.758</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>3. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	<u>30.000</u>	<u>33.432</u>		
	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>33.432</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	<u>699.963</u>	<u>134.107</u>	<u>565.856</u>	<u>0</u>
	<b><u>699.963</u></b>	<b><u>134.107</u></b>	<b><u>565.856</u></b>	<b><u>0</u></b>
